II. Cena reklamniho plneni

Smluvnl strany se dohodly, ze cenu reklamni kampane predstavuje castka celkem ve vysi 
71. 316,- Kc ( Sedmdesat jedna tisic tfi sta sestnact korun ceskych ) + zakonna sazba dane 
z pridane hodnoty ( DPH ). Celkem cena s DPH 86.292,- Kc. ( Osmdesat sest tisic dve ste 
devadesat dva korun ceskych ). Castka zahmuje i ceny za vyrobu jednotlivych spotu.

III. Prava a povinnosti RH

3.1 RH se zavazuje poskytnout reklamni plneni vnejvyssi kvalite. Kdyby zjakehokoliv duvodu 
doslo k vypadku ci snizeni kvality rozhlasoveho vysilani, zavazuje se RH zajistit odvysilani